國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402 台中市美村路2段186號9樓        電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網址：http://www.300c1.org                  電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：各分會
發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：（106）秘 堅 字 第 056 號
附    件：年會註冊表

主旨：函請如期辦理2017-2018年度年會團體註冊由，請  查照。
說明：
  一、本區2017-2018年度年會訂於民國107年4月15日舉行。
    二、經本區第一次擴大區務會報決議，註冊費如下：獅友每人新台幣
        壹仟貳佰元整（獅嫂、獅姊夫亦同），少獅每人新台幣陸佰元。
        前監督、前總監、前總裁暨總監依往例不需辦理註冊，以示禮遇
        ，年會工作組人員請全數註冊。獅子之夜晚餐會一律憑券入場，
        現場不販售餐券。
    三、請分會獅友配合全員註冊並踴躍出席參加年會，註冊達50％以上
        分會（以民國107年元月份人數為依據）除獲得評比獎勵外，因
        年會是現任會長榮耀之時刻，參與獅友人數越多愈顯光采。
    四、請即日起至民國107年2月26日前向區辦理團體註冊，以利大會
        統籌工作。
    五、檢附年會出席人員註冊表乙份（不敷使用請自行影印）。
    六、註冊匯款專戶－銀行：合作金庫銀行北屯分行
                      戶名：葉浴堅張健文王啟棠聯名戶
                      帳號：1494-717-229718
             總監 葉浴堅